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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

        Durrës më, 24.04.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

-Drejtuar: BOE “A.K.M” sh.p.k me Nipt L22301501A Adrese Durres RRASHBULL ARAPAJ 

Durres, Fshati Arapaj, “NG STRUCTURES” sh.p.k me Nipt L79326502O Adresë Gjirokaster 

Tepelene TEPELENE Lagjja "Selam Musai",Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona 

Kadastrale 3574, Kati i dyte dhe “STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH 

MONITORIMESH ARBI” sh.p.k me Nipt K62022009S Adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibres, Kompleksi Orion Nr. 2, Kulla C, Kati i trete, Ap. 101 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

HYDRO-ENG CONSULTING me Nipt M11417503F Adresë Durres Durres Rruga 

Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur - punë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40630-03-10-2025 

Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim puse dublikant, rrethim dhe pastrim te 

puseve ekzistuese, Burimi Popojve, Harizaj, Shtordher dhe Synej, Bashkia Kavajë” 

Kontratë me çelësa në dorë. Afati 6 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të 

kontratës. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.04.2025  

http://www.shuk.al/durres
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik:  

 

“APIS CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT L41513008A, “ENGINEERING 

CONSULTING GROUP” sh.p.k me NIPT M01308013C dhe “NORD - COMAT” sh.p.k. me 

NIP  L08501501Q 

 

 Me vlerë të ofruar: 

 

 67,000,000.00 (Gjashtedhjete e shtate milion) Lekë Pa TVSH. 

 

 80,400,000.00 (Tetedhjete milion e katerqind mije) Lekë me TVSH.;  

 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: 

 

“A.K.M” sh.p.k me Nipt L22301501A, “NG STRUCTURES” sh.p.k me Nipt L79326502O 

dhe “STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH MONITORIMESH ARBI” 

sh.p.k me Nipt K62022009S 

 

 Me vlerë të ofruar: 

 

 66,000,000.00  (Gjashtëdhjetë e gjashtë milion)  Lekë Pa TVSH. 

 

 79,200,000.00  (Shtatëdhjete e nëntë milion e dyqind mijë ) Lekë me TVSH. 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatorë Ekonomik të skualifikuar nuk ka. 

 

http://www.shuk.al/durres
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “A.K.M” sh.p.k me Nipt 

L22301501A Adrese Durres RRASHBULL ARAPAJ Durres, Fshati Arapaj, “NG 

STRUCTURES” sh.p.k me Nipt L79326502O Adresë Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja 

"Selam Musai",Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte dhe 

“STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH MONITORIMESH ARBI” sh.p.k 

me Nipt K62022009S Adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibres, 

Kompleksi Orion Nr. 2, Kulla C, Kati i trete, Ap. 101 me subjekt mbështetës HYDRO-ENG 

CONSULTING me Nipt M11417503F Adresë Durres Durres Rruga Deshmoret/4, Durres, 

pasuria nr 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514 se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej  66,000,000  (Gjashtëdhjetë e gjashtë milion)  Lekë Pa TVSH është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

me nipt M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 67,000,000.00 (Gjashtedhjete e shtate milion) Lekë Pa 

TVSH siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 

http://www.shuk.al/durres

